

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

číslo: 04/2017

„Kamenné schody a parkoviště - Únanov“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v rozhodném znění
mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: Název: Obec Únanov
Se sídlem: Únanov 463, 671 31 Únanov
Zastoupený: Ing. Vojtěch Fabík, starosta obce
IČ: 00293725
DIČ: CZ00293725
Bankovní spojení: KB Znojmo
Číslo účtu: 9528741/0100
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Vojtěch Fabík, starosta obce
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Milan Herzig, stavební dozor
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Název: SATES ČECHY s.r.o.
Se sídlem : Radkovská 252, 588 56 Telč
Zastoupený: Ing. Ivo Šimek, jednatel
IČ: 25172654
DIČ: CZ25172654
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2161182/0800
Ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Ivo Šimek, jednatel společnosti
Ve věcech technických oprávněn k jednání:
Petr Jahoda, výrobní náměstek, tel. 724 931 961
(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně termínu a rozšíření předmětu díla o práce a dodávky materiálů, jež jsou uvedené v rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo při realizaci stavby „Kamenné schody a parkoviště - Únanov“. Z tohoto důvodu se mění bod 3. a 4. Smlouvy o dílo.

3. Cena díla

Na základě dohody smluvních stran a navýšení rozsahu díla se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo navyšuje cena díla o 91.572,14 Kč bez DPH.

Dohodnutá cena díla vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a na výměrách.

Cena Smlouvy o dílo v Kč bez DPH: 1.018.264,87 Kč

Cena dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v Kč bez DPH: 91.572,14 Kč

Celková cena díla v Kč bez DPH: 1.109.837,01 Kč

DPH 21 %: 233.065,77 Kč

Celková cena díla v Kč vč. 21 % DPH: 1.342.902,78 Kč

4. Termín plnění

Na základě dohody smluvních stran a navýšení rozsahu díla se mění termín ukončení prací: **13. 8. 2017**

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

V Únanově dne: *10. 8. 2017*

V Telči dne 30.6.2017

Za objednatele:
Ing. Vojtěch Fabík, starosta obce



Za zhotovitele:
Ing. Ivo Šimek, jednatel společnosti

SATES 04
SATES ČECHY s. r. o.
Radkovská 252, 588 56 Telč
IČO: 25172654, DIČ: CZ25172654

Obec Únanov

Příloha k Dodatku č. 1 k SOD č. 04/2017

Popis	MJ	Množství	J.C.	Celkem Kč
Hloubení jámy kolem vedení plynovodu k napojení přípojky, vč. příplatku za ruční kopání v blízkosti podzemního vedení	kpl	1	10 500,00	10 500,00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5 000 m	m3	2,25	141,30	317,93
Uložení sypaniny na skládky	m3	2,25	14,76	33,21
Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	4,05	175,00	708,75
Obsypání potrubí při překopech inž. sítí ručně objem do 10 m3 z hor. tř. 1 až 4	m3	2,25	491,00	1 104,75
Obsypový materiál	t	4,05	150,00	607,50
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	1,13	70,65	79,48
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	6,00	1 000,00	6 000,00
Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,00	1 000,00	6 000,00
Osazení přechodové desky	ks	1,00	1 950,00	1 950,00
Osazení betonového poklopu	ks	1,00	650,00	650,00
Přechodová deska pr. 1000mm	ks	1,00	4 650,00	4 650,00
Betonový poklop vč. rámu	ks	1,00	4 470,00	4 470,00
Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3	m3	27,00	609,30	16 451,10
Příplatek za lepivost	m3	27,00	43,38	1 171,26
Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	27,00	314,00	8 478,00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5 000 m	m3	5,40	141,30	763,02
Uložení sypaniny na skládky	m3	5,40	14,76	79,70
Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	10,80	175,00	1 890,00
Obsypání potrubí při překopech inž. sítí ručně objem do 10 m3 z hor. tř. 1 až 4	m3	5,40	491,00	2 651,40
Obsypový materiál	t	10,80	150,00	1 620,00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh, kolem objektů	m3	21,60	70,65	1 526,04
Osazení odvodňovacího žlabu, do lože z betonu	bm	16,00	450,00	7 200,00
Betonový žlab malý 25x21x6	kus	64,00	50,00	3 200,00
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného z PVC DN 125	bm	21,00	60,00	1 260,00
Kanalizační potrubí PVC pr. 125 mm	bm	21,00	100,00	2 100,00
Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	6,00	160,00	960,00
Koleno kanalizační DN 125	kus	6,00	80,00	480,00
Montáž tvarovek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,00	160,00	160,00
Koleno kanalizační DN 125	kus	1,00	110,00	110,00
Provrtávka skrz šachtu	kus	2,00	950,00	1 900,00
Obetonování potrubí	m3	0,28	5 000,00	1 400,00
Obsyp potrubí	m3	2,00	550,00	1 100,00

Celkem bez DPH:

91 572,14

Za zhotovitele: František Lacina